及其股東的整體利益，詳情載於上文第(ii)段。倘任何有關貸款最終落實並釐
定條款，本公司將遵守上市規則的適用規定及適時根據上市規則作出公告。

上文第(iii)段所述撥作本集團一般營運資金的所得款項，將用於包括但不限於
員工開支、董事酬金、法律及專業費用、支付利息開支，以及於日常業務過程
中產生的其他一般管理及行政開支。

13

經考慮本集團現有財務資源及開發日喀則礦預期所需的龐大資金需求，董事
（包括獨立非執行董事）認為認購事項具有策略裨益，因其將改善本集團的流
動資金狀況及營運彈性，同時支持本集團業務增長及發展的資金需求。認購
事項的股本融資性質讓本集團可加強營運資金狀況，同時不會產生債務融資
相關的額外利息負擔或償還責任。受日喀則礦勘探作業的實際進度及一般營
運資金的使用情況規限，董事目前預期根據認購事項分配的所有所得款項淨
額將於二零二七年底前悉數動用。

鑒於以上理由，董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議及其項下擬進行的
交易（包括認購事項及認購價）之條款及條件屬公平合理及認購事項符合本公
司及股東之整體利益。

14

過去十二個月之集資活動

於緊接本公告日期前十二個月內，本公司進行了以下股本集資活動：

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項的擬定用途 所得款項的實際用途

(i) 二零二五年

七月十四日

(ii) 二零二五年

七月十八日

(iii) 二零二五年

九月十七日

(iv) 二零二五年

十一月七日

(v) 二零二五年

十二月十九日

(vi) 二零二六年

一月二十二日

根據一般授權

配售新股份
206,500,000

港元
(i) 約123.9百萬港元（所得款項

淨額的約60%）用於採購存
貨材料（例如銀錠、鈀金及
其他有色金屬）；

(ii) 約41.3百萬港元（所得款項
淨額的約20%）用於在日喀
則礦進行普查及其他勘探
作業及附近其他潛在採礦
機遇；及

(iii) 約41.3百萬港元（所得款項
淨額的約20%）用作一般營
運資金

於本公告日期，所得款項淨
額的約62%（約128.6百萬港
元）已按擬定用途動用，詳情
如下：

(i) 已按擬定用途悉數

動用；

(ii) 於本公告日期尚未動
用及預期將根據所披
露的擬定用途動用；
及

(iii) 約4.7百萬港元已按擬
定用途動用。餘下約
36.6百萬港元預期將
根據披露的擬定用途
動用

除以上所述者外，於緊接本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何股
本集資活動。

15

對股權架構之影響

於本公告日期，本公司有3,036,337,559股已發行股份。下表概述本公司(1)於本
公告日期及(2)緊隨完成後之股權架構：

股東姓名╱名稱 緊接完成前之股權 緊隨完成後之股權
股份數目 概約 股份數目 概約

Rich Union Enterprises Limited

（附註1) 308,222,187 10.15% 308,222,187 7.81%

陳萬天先生（附註1) 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03%

宋國生先生（附註2) 456,797 0.02% 456,797 0.01%

Newline Dragon Limited（附註3） 234,212,000 7.71% 234,212,000 5.93%

認購人A – – 60,000,000 1.52%

認購人B – – 180,000,000 4.56%

認購人C – – 180,000,000 4.56%

認購人D – – 190,000,000 4.81%

認購人E – – 195,000,000 4.94%

認購人F – – 105,000,000 2.66%

其他公眾股東 2,492,396,575 82.09% 2,492,396,575 63.16%

總計 3,036,337,559 100% 3,946,337,559 100%

附註：

1. 陳萬天先生被視為於Rich Union Enterprises Limited持有之308,222,187股股份中擁有權
益，因其配偶周佩珍女士擁有Rich Union Enterprises Limited之全部已發行股本。於二零
二三年六月十九日，陳萬天先生已將Rich Union Enterprises Limited之全部已發行股本
轉讓予周佩珍女士。周佩珍女士已聲明，所有該等股份由以陳萬天先生為受益人之信
託持有。此外，陳萬天先生為1,050,000股股份之實益擁有人。

2. 宋國生先生為執行董事。

16

3. Newline Dragon Limited根據與本公司訂立的信託契據獲委任為管理股份獎勵計劃的受
託人。詳情請參閱本公司日期為二零二五年五月二十七日的通函。於二零二五年九月
三十日，本公司授出234,212,000股獎勵股份，相關股份由Newline Dragon Limited作為
承授人的受託人持有直至相關獎勵股份根據股份獎勵計劃的條款歸屬予相關承授人。
上述授出獎勵股份的詳情請參閱本公司日期為二零二五年九月三十日的公告。

4. 上表所有百分比均為近似值，並已四捨五入至小數點後兩位。由於四捨五入，百分比
合計值可能與實際值不一致。

一般資料

本公司將召開股東特別大會，以審議及酌情批准認購協議及其項下擬進行的
交易（包括根據特別授權配發及發行認購股份）。